[image: image1.jpg]

	Об утверждении условий приватизации объекта муниципального имущества – транспортного средства

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации имущества муниципального района Сергиевский Самарской области на 2015-2017 гг., утвержденным Решением Собрания Представителей муниципального района Сергиевский №48 от 11.09.2014г. и Решением Собрания Представителей муниципального района Сергиевский от 28.04.2016г. №16 «О внесении дополнений в Решение Собрания Представителей муниципального района Сергиевский № 48 от 11.09.2014г. «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального района Сергиевский Самарской области на 2015-2017 год»:

1. Утвердить условия приватизации (приложение № 1) объекта муниципального имущества – транспортного средства.
2. Отделу приватизации и торгов Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Сергиевский:

2.1. Провести приватизацию указанного в п. 1 настоящего Распоряжения имущества по способу приватизации – продажа на аукционе.

2.2. Информационное сообщение о продаже разместить на официальном сайте администрации муниципального района Сергиевский http://www.sergievsk.ru/ и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru/.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального района Сергиевский http://www.sergievsk.ru/ в течение 10 дней с даты подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Сергиевский Н.А. Абрамову.

Глава муниципального района Сергиевский                                             А.А. Веселов
	Утверждено

Распоряжением Главы муниципального района Сергиевский

Самарской области

№ 831р от "09" ___06__ 2016г.

Условия приватизации

объектов муниципального имущества

Раздел первый:

1. Основные характеристики продаваемого имущества: Транспортное средство марки NISSAN MURANO, идентификационный номер (VIN) JNITANZ51U0100738, год изготовления ТС 2010, модель, № двигателя VQ35 451234C, цвет кузова черный, регистрационный знак А348АР 163.
2. Форма собственности: муниципальная.

3. Полное наименование и банковские реквизиты собственника продаваемого имущества: Муниципальное образование – муниципальный район Сергиевский Самарской области в лице Администрации муниципального района Сергиевский, 446540, Самарская область, село Сергиевск, улица Ленина, дом 22, ИНН 6381000093/КПП 638101001, УФК по Самарской области (4247, Управление финансами администрации муниципального района Сергиевский л/с 02423002990, Администрация муниципального района Сергиевский л/с 601010380) р/сч 40204810900000000593, в Отделении Самара г. Самара, БИК 043601001 ОКОНХ 97610, ОКПО 04031262

4. Стоимость приватизируемого имущества.

Транспортное средство марки NISSAN MURANO, идентификационный номер (VIN) JNITANZ51U0100738, год изготовления ТС 2010, модель, № двигателя VQ35 451234C, цвет кузова черный, регистрационный знак А348АР 163. Начальная цена равна рыночной стоимости и составляет 1 216 342,00 (один миллион двести шестнадцать тысяч триста сорок два) рубля 00 копеек, без НДС, на основании отчета об оценке №004-06/16-ТС-1 на 02 июня 2016г.
5. Продавец – Отдел приватизации и торгов Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Сергиевский Самарской области.

Раздел второй:

1. Способ приватизации.

Аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене.

2. Цена первоначального предложения:

Транспортное средство марки NISSAN MURANO - 1 216 342,00 (один миллион двести шестнадцать тысяч триста сорок два) рубля 00 копеек, без НДС.

3. Шаг аукциона – 60 817,00 (шестьдесят тысяч восемьсот семнадцать) рублей 00 копеек, без НДС

4. Форма платежа – единовременная.
5. Срок приватизации – июнь-декабрь 2016 года.

6. К участию в аукционе допускаются юридические и физические лица, признанные в соответствии с законодательством покупателями.

Администрация

муниципального района Сергиевский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09» __06__2016 г.

№ 831р

Залыбина Т.Н. 22176